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Attivita di Coordinamento Tecnici della Prevenzione Area Prevenzione
Alberio Andrea degli infortuni e sicurezza nei Luoghi di Lavoro — Sede Territoriale di (ORGANIZZAZIONE ISC PSAL - Sede Territoriale di Como lalberioa@ats-insubria.it
Como
Baldo Cinzia Attivita di Coordinamento Area Rischio Nutrizionale (ORGANIZZAZIONE ISS Qualita della Nutrizione e Stili Alimentari baldoc@ats-insubria.it

Battaini Luca

Sicurezza informatica e reti telematiche aziendali

PROFESSIONALE

ISC Sistema Informatico Aziendale

battainil@ats-insubria.it

Bressan Laura

Attivita di Coordinamento del Personale Tecnico Sanitario del
Laboratorio Chimico

[ORGANIZZAZIONE

ISS Laboratorio Chimico

bressanl@ats-insubria.it

Cappelletti Davide

Cruscotto Direzionale e Flussi informativi

PROFESSIONALE

ISC Sistemi Informativi e DWH

cappellettid@ats-insubria.it

Ceriani Maria Palma

Gestione infermieristica delle attivita di sorveglianza sanitaria delle
malattie infettive e delle vaccinazioni

PROFESSIONALE
(Professionista
Specialista)

ISC Medicina Preventiva nelle Comunita

cerianim @ats-insubria.it

Clerici Walter Maria

Attivita di coordinamento Tecnici della Prevenzione Area Igiene
degli Alimenti e Nutrizione — Sede Territoriale di Varese

[ORGANIZZAZIONE

ISS Igiene alimenti e Bevande - Sede Territ. Di
\Varese

clericiw@ats-insubria.it

Cortelezzi Mario

Attivita di Coordinamento Tecnici della Prevenzione Area Prevenzione
delle malattie professionali e Promozione della Salute nei Luoghi di
Lavoro — Sede Territoriale di Como

[ORGANIZZAZIONE

ISC PSAL - Sede Territoriale di Como

cortelezzim@ats-insubria.it

Dagrada Massimo

Attivita tecnico progettuali

PROFESSIONALE

ISC Gestione Tecnico Patrimoniale

ldagradam@ats-insubria.it

Degli Stefani Cristina

Referente Area Progettazione, Verifica e Monitoraggio Attivita di
controllo sulle prestazioni di specialistica ambulatoriale e diagnostica
strumentale rendicontate sec.Circ. 28/SAN.

[ORGANIZZAZIONE

ISC Accreditamento e Controllo Sanitario

deglistefanic@ats-insubria.it

Di Spirito Giancarlo

Gestione delle attivita in staff al Dipartimento PIPSS

[ORGANIZZAZIONE

Dipartimento PIPSS

dispiritog@ats-insubria.it

Ferronato Emanuele

Programmazione e monitoraggio amministrativo delle funzioni di
[Accreditamento eControllo delle Prestazioni Socio-Sanitarie

PROFESSIONALE

ISC Accreditamento e Controllo Sociosanitario

ferronatoe@ats-insubria.it

Finocchio Lucia

Attivita di Coordinamento Tecnici della Prevenzione Area Prevenzione
delle malattieprofessionali e Promozione della Salute nei Luoghi di
Lavoro — Sede Territoriale di Varese

[ORGANIZZAZIONE

ISC PSAL - Sede Territoriale di Varese

finocchiol@ats-insubria.it

Fusco Mauro Michele

Attivita di coordinamento dei Tecnici della Prevenzione Veterinaria —
Area Territoriale diVarese

[ORGANIZZAZIONE

Dipartimento Veterinario e Sicurezza degli
lAlimenti di Origine Animale

fuscom@ats-insubria.it
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Galbiati Davide

Sviluppo di modelli informatici e coordinamento delle attivita
tecnico-informaticheafferenti al Dipartimento PAAPSS

PROFESSIONALE

Dipartimento PAAPSS

galbiatid@ats-insubria.it

Giavarini Enrico

Attivita di Coordinamento Tecnici della Prevenzione Area Prevenzione
degli infortuni e sicurezza nei Luoghi di Lavoro — Sede Territoriale di
Varese

[ORGANIZZAZIONE

ISCC PSAL - Sede Territoriale di Varese 5

giavarinie@ats-insubria.it

Greco Davide Angelo

Attivita di Coordinamento del Personale Tecnico Sanitario del
Laboratorio Medico

[ORGANIZZAZIONE

ISS Laboratorio Medico

grecod@ats-insubria.it

Grimaldi Antonio

Gestione degli Atti Aziendali e dei Flussi Documentali

[ORGANIZZAZIONE

ISC Affari Generali e Legali

grimaldia@ats-insubria.it

Landoni Melissa

Monitoraggio amministrativo delle prestazioni sanitarie

PROFESSIONALE

ISC Programmazione Integrata e Rapporti
Interdipartimentali

landonim@ats-insubria.it

Langhi Patrizia

Supporto amministrativo al Coordinamento Territoriale Como

[ORGANIZZAZIONE

ISS Coordinamento Territoriale Como

langhip@ats-insubria.it

Luzzi Filippo

Gestione delle Attivita Amministrative del Dipartimento Veterinario e
Sicurezza degliAlimenti di Origine Animale

[ORGANIZZAZIONE

Dipartimento Veterinario e Sicurezza degli
lAlimenti di OrigineAnimale

luzzif@ats-insubria.it

Magni Piera Maria

Attivita di Coordinamento Infermieristico Area Screening

(ORGANIZZAZIONE

ISS Screening - Sede Territ. di Varese/Como

magnip@ats-insubria.it

Mamolo Fabio

Attivita di Coordinamento Tecnici della Prevenzione Area Igiene e Sanita
Pubblica, Salute-Ambiente — Sede Territoriale di Varese

[ORGANIZZAZIONE

ISC Igiene e Sanita' Pubblica, Salute
e Ambiente - SedeTerritoriale di
\Varese

mamolof@ats-insubria.it

Mecca Angelo

Manutenzione degli edifici

PROFESSIONALE

ISS Gestione Tecnico Patrimoniale

meccaa@ats-insubria.it

Neri Simona

Bilanci e Rendicontazioni Trimestrali

PROFESSIONALE

ISC Economico Finanziario

neris@ats-insubria.it

Orazi Roberto

Attivita di supporto tecnico professionale Personale di Vigilanza del

Dipartimento dilgiene e Prevenzione Sanitaria

PROFESSIONALE
(Professionista Esperto)

Dipartimento Igiene e Prevenzione Sanitaria

orazir@ats-insubria.it
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Pasquale Simona

Attivita di Programmazione Approvvigionamento Beni e Servizi

PROFESSIONALE

ISC Programmazione e Gestione
IApprovvigionamento Beni eServizi

pasquales@ats-insubria.it

Petazzi Manuela

Attivita e Procedure Amministrative Gestione Approvvigionamento
Beni e Servizi

PROFESSIONALE

ISC Programmazione e Gestione
IApprovvigionamento Beni eServizi

petazzim@ats-insubria.it

Piazza Maristella

Attivita di Gestione Amministrativa Autorizzazione e Accreditamento
Strutture Sanitarie

[ORGANIZZAZIONE

ISC Accreditamento e Controllo Sanitario

piazzam@ats-insubria.it

Alimenti eNutrizione — Sede Territoriale di Como

Como

Pozzi Elena Supporto amministrativo al Coordinamento Territoriale Varese (ORGANIZZAZIONE ISS Coordinamento Territoriale Varese . . .
pozzie@ats-insubria.it
R Nicol Attivita di Coordinamento Tecnici della Prevenzione Area Igiene e ORGANIZZAZIONE ISC Igiene e Sanita' Pubblica, Salute e Ambiente -
acca Nicola Sanita Pubblica, Salute-Ambiente — Sede Territoriale di Como SedeTerritoriale di Como raccan@ats-insubria.it
. Attivita di coordinamento Tecnici della Prevenzione Area Igiene degli ISS Igiene alimenti e Bevande - Sede Territ. Di
Rea Amelia [ORGANIZZAZIONE

reaa@ats-insubria.it

Rettore Sonia

Percorsi di sviluppo delle Risorse Umane

PROFESSIONALE

ISC Gestione Risorse Umane

rettores@ats-insubria.it

Rigamonti Roberta

Procedure di Reclutamento Risorse Umane

PROFESSIONALE

ISC Gestione Risorse Umane

rigamontir@ats-insubria.it

Scarantino Claudio Cateno

Attivita di coordinamento Tecnici della Prevenzione Area Vigilanza in
ambitoSociosanitario

[ORGANIZZAZIONE

ISS Autorizzazione e Accreditamento
[Sociosanitario

scarantinoc@ats-insubria.it

Simone Gioacchino

Referente del Servizio Prevenzione e Protezione Area Territoriale di
Como

PROFESSIONALE
(Professionista Esperto)

Direzione Generale - Servizio Prevenzione e
Protezione

simoneg@ats-insubria.it

Spagnuolo Giovanna

Rapporti convenzionali e Gestione attivita amministrative finalizzate
al recupero dellespese di ricovero per responsabilita di terzi

PROFESSIONALE

ISC Affari Generali e Legali

spagnuolog@ats-insubria.it

Spinelli Salvatore

Gestione, valutazione e verifica di appropriatezza dei percorsi di
cura dei ricoveri in strutture residenziali e semiresidenziali di
Psichiatira e di Neuoropsichiatria dell'infanzia edell'adolescenza

[ORGANIZZAZIONE

ISS Coordinamento Area Salute Mentale

spinellis@ats-insubria.it

[Tacchi Massimo

Programmazione lavori e mobility manager

PROFESSIONALE

ISS Gestione Tecnico Patrimoniale

tacchim@ats-insubria.it
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[Tripiciano Rosalia

Gestione delle attivita e dei Processi Amministrativi del
Dipartimento di Igiene ePrevenzione Sanitaria

[ORGANIZZAZIONE

Dipartimento Igiene e Prevenzione Sanitaria

tripicianor@ats-insubria.it

Uslenghi Margherita

Attivita Istituzionali e Gestione del Processo di recupero delle
somme dovute e nonriscosse (c.d. recupero crediti)

PROFESSIONALE

ISC Affari Generali e Legali

uslenghim@ats-insubria.it

Vecchiato Elena

Attivita di Coordinamento Infermieristico Area Governance delle
Vaccinazioni

[ORGANIZZAZIONE

ISS Malattie Infettive e Governance delle
IVaccinazioni

vecchiatoe@ats-insubria.it

Verga Massimo

Pianificazione Strategica e Coordinamento dei Processi Informativi
relativi allaPerformance Organizzativa dell’Agenzia

PROFESSIONALE

Direzione Generale

vergam@ats-insubria.it
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